
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 1 7  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2014 година 

 
За отпускане на средства на Българската православна църква за 

доизграждане или поддръжка на храмове и манастири в град София. 
На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие за отпускане на средства от бюджета на Столична 
община на Българската православна църква в размер на 90 000 лв. 
(деветдесет хиляди лева) за доизграждане или поддръжка на храмове и 
манастири в град София. 

2. Средствата да бъдат разпределени, както следва: 
- завършване на храма в с.Владая - 25 000 лева; 
- ремонт на храм „Св. Георги-Ротонда” - 25 000 лева; 
- ремонт на църквата в манастира „Св. Николай Мирликийски”, 

кв.Сеславци - 20 000 лева; 
- довършване гробищен храм „Арх. Михаил” - Бакърена фабрика - 

20 000 лева. 
3. Средствата да се отпуснат с корекция в бюджета под формата на: 

Увеличение: 
Местни дейности 

Функция 1 ”Общи държавни дейности” 
Дейност 122 ”Общинска администрация” 

§4214 ”Обезщетения и помощи по решение на общинския съвет” 
+ 90 000 лв. 
Намаление: 

Местни дейности 
Функция 7 „Почивно дело, култура, религиозни дейности” 

Дейност 759 „Други дейности по културата” 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



§1098 ”Дейности некласифицирани в други параграфи и под 
параграфи” 

       - 90 000 лв. 
4. Възлага на заместник-кмета на Столична община в Направление 

„Култура, образование, спорт и превенция на зависимости” да изисква и 
представи в Постоянната комисия по финанси и бюджет на Столичен 
общински съвет информация за изразходваните средства. 

 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.12.2014 г., Протокол  № 73,  точка 17 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-411/08.12.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №817
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

